
大阪エンジニアリング株式会社奈良支店 児玉　和也

株式会社倉田総合鑑定 倉田　智史

株式会社中央クリエイト奈良営業所 飛田　和伯5,600,000

3,390,000 落　札

10 落 札 の 金 額 3,729,000円（消費税等抜　3,390,000円）

第１回入札 　 入 札 者 氏 名

８ 落 札 の 有 無 有（落札決定：令和４年８月1０日）

９ 落 札 者の 氏名
株式会社倉田総合鑑定
代表取締役　倉田　智史

６ 最低制限価格 　　　　　　設定無し

７ 最低制限比較価格 　　　　　　設定無し

４ 予 定 価 格 　　　　　　　 金６，２１５，０００円

５ 入札書比較価格 　　　　　　金５，６５０，０００円

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

３ 設 計 金 額 　　　　　　金６，２１５，０００円（消費税等抜　金５，６５０，０００円）

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 業 務 名
大和平野中央プロジェクト土地評価業務委託
（川西町下永地区）

契 約 ( 予 定 ) 日 令和４年８月１０日（水）

業 務 期 間

業 務 番 号 ４大和構第６号

業 務 場 所 磯城郡川西町下永

開 札 の 日 時 令和４年８月５日（金）午後１時３０分

令和４年８月１０日（予定）～令和４年１１月２５日

円 円 円

5,190,000


